
Zarządzenie Nr 66/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego 

w Gnieźnie 

z dnia 25 września 2020 r. 

 

w sprawie: ustalenia stawek za godzinę obliczeniową dla pracowników       

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie 

zatrudnionych na umowę o dzieło lub umowę zlecenia  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt.2,  Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2020.85 z późn. zmianami) ,§ 36 ust.2 Statutu zarządza się 

co następuje: 

§ 1 

W Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie 

ustala się stawki wynagrodzenia za godzinę obliczeniową dla pracowników 

zatrudnionych na umowę o dzieło lub umowę zlecenia w roku akademickim 

2020/2021. Wysokość stawek określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od  

1 października 2020 r. 

                

       Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
         im. H. Cegielskiego w Gnieźnie 

 
 

          prof .dr hab. Paweł Chęciński 


